Relatério Faixa Etaria - BIKE ROAD E TT - Feminino

Descricado Faixa

Feminino de 25 até 29 anos

Feminino de 30 até 34 anos

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc.

Nam.

47
53

48
43
39
44
41
42
38
40
35
30
27

33
34
28

Nome
PATRICIA NEUMANN

CHRISTINA VOLPER VILAS
MARTINS

SOFIA RANGEL

RAYSSA FERNANDES

MARIA HELENA PASIN PINCHIARO
LUA SILVA

MARIANA ANTONIO CORREA
DESIREE SANTOS

CAMILA DOS SANTOS ROSAN
PAULA FERREIRA VIANA
IDAMARA VIEIRA

DANIELA HADDAD

ANNE KAROLINE DE ABREU
CONRADO GOUVEIA

CAROLINA FERRAZ DE GIUSTI
ALINE FANTINI
JULIANA GOES

Relatorio emitido em 25/09/2022 as 13:57:26

YPS EVENTOS

Idd.

26
28

26
32

32
32
32
34
34
35
36
39

36
36
37

DUATHLON ROSA

Equipe

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Cl.Cr.

Corrida
00:11:33

00:13:14

00:13:42
00:11:50
00:12:18
00:12:31
00:12:32
00:12:25
00:12:48
00:14:49
00:09:48
00:11:45
00:16:18

00:15:02
00:13:26

00:16:42

T.1
00:00:32
00:00:34

00:00:41
00:00:28
00:00:38
00:00:26
00:00:51
00:00:33
00:00:47
00:01:02
00:00:30
00:01:03
00:01:04

00:00:40
00:01:16
00:01:17

Cl.Cl.
1
2

Ciclismo
00:20:13

00:21:00

00:22:14
00:18:36
00:19:52
00:19:50
00:20:29
00:21:37
00:20:51
00:23:06
00:16:54
00:20:02
00:19:49

00:24:56
00:27:39

00:24:01

T.2
00:00:30

00:00:45

00:00:37
00:00:36
00:00:23
00:00:29
00:00:32
00:00:12
00:01:09
00:01:17
00:01:03
00:00:39
00:00:41

00:00:27
00:00:39

00:00:32

Cl.Cr. Corrida

00:06:31

00:07:09

00:08:13
00:06:50
00:06:51
00:07:23
00:07:21
00:07:24
00:07:24
00:08:12
00:06:02
00:06:36
00:09:29

00:09:01
00:07:35

00:09:26

Pagina:

Tempo
00:39:19

00:42:42

00:45:27
00:38:20
00:40:02
00:40:39
00:41:45
00:42:11
00:42:59
00:48:26
00:34:17
00:40:05
00:47:21

00:50:06
00:50:35

00:51:58



Relatério Faixa Etaria - BIKE ROAD E TT - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 35 até 39 anos

Feminino de 40 até 44 anos

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc.

7

10
11
12

NUm.

37

36
32
13
18

14
25
124
16
11

19
20
26
21
91

Nome

CAROLINE GUIMARAES DE
MEDEIROS

MARIANNA SANTOS ARAUJO
JUSSARA SOUZA
CARLA PATRICIA SANTOS DUTRA

ROBERTA ALESSANDRA OLIVEIRA
COSTA

PRISCILA FERREIRA

TAT TOTH

SHIRLEY ZANUTI DA SILVA
LUZIA ARAUJO

MARIA JOSE DA NATIVIDADE
TORRES

MARIA HELENA DE OLIVEIRA WEY
FLAVIA SAPORITO MACHADO
MICHELE RODRIGUES

PAULA MOTA

VIVIANE GONACALVES MOREIRA
CANDIDO

SIMONE TOLEDO PONTE

Relatorio emitido em 25/09/2022 as 13:57:26

YPS EVENTOS

Idd.

35

35
36
44

43
40
44
43
44

43
42
40
42
44

49

DUATHLON ROSA

Equipe

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Cl.Cr.

10
11
12

Corrida

00:18:08

00:18:02
00:18:19
00:14:22

00:12:47

00:13:04
00:13:39
00:13:46
00:15:20

00:14:54

00:14:47
00:14:52
00:16:39
00:16:52

00:19:09

00:11:46

T.1

00:01:23

00:00:44
00:00:53
00:00:44

00:00:30

00:00:41
00:00:56
00:00:48
00:00:46

00:00:50

00:00:37
00:01:11
00:01:16
00:01:10

00:00:48

00:00:59

ClL.Cl.
4

Ciclismo

00:23:09

00:26:32
00:27:34
00:18:56

00:21:58

00:22:54
00:21:51
00:21:29
00:19:44

00:20:40

00:21:51
00:21:55
00:20:49
00:25:37

00:29:28

00:18:40

T.2
00:00:48

00:00:34
00:00:31
00:00:31

00:00:19

00:00:28
00:00:29
00:00:44
00:01:00

00:00:43

00:00:27
00:00:45
00:01:09
00:00:26

00:00:38

00:00:38

Cl.Cr. Corrida

8

10
11

12

00:10:32

00:09:54
00:11:24
00:08:03
00:07:16

00:07:32
00:07:58
00:08:19
00:09:09
00:09:06

00:09:17
00:09:30
00:09:40
00:09:15
00:11:00

00:06:49

Pagina:

Tempo

00:54:00

00:55:46
00:58:41
00:42:36

00:42:50

00:44:39
00:44:53
00:45:06
00:45:59

00:46:13

00:46:59
00:48:13
00:49:33
00:53:20

01:01:03

00:38:52



Relatério Faixa Etaria - BIKE ROAD E TT - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 45 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc.
2
3

NUm.

7
10

Nome

CLAUDIA RIBAS ARAUJO STARNINI

REBECA RABINOVICI

ROSANA MARTINS DE LIMA
FERREIRA

MARI GOMES

ANDREA PAOLILLO DE
CRESCENZO BRAGA
ELIZANGELA MACHADO ROVITO

ANDREA MELO
JANI REIS

LUCIA HELENA FERNANDES
MARCAL

MARIA CELESTE BEZERRA
CEZARIO DE ANDRADE

Relatorio emitido em 25/09/2022 as 13:57:26

YPS EVENTOS

Idd.

49
46
46

48
51

50
51
50
50

59

DUATHLON ROSA

Equipe

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Cl.Cr.

Corrida
00:12:26
00:14:49

00:14:52

00:18:22

00:12:42

00:13:18
00:15:02
00:20:04

00:20:29

00:15:33

T.1
00:00:52
00:00:40

00:01:00

00:01:33

00:00:57

00:01:04
00:01:18
00:00:34

00:01:10

00:00:31

Cl.Cl.

Ciclismo
00:19:25
00:21:06

00:25:03

00:26:41

00:18:58

00:20:52
00:15:53
00:24:09

00:24:35

00:24:06

T.2
00:00:57
00:00:33

00:00:20

00:01:00

00:00:58

00:01:03
00:01:21
00:00:29

00:01:05

00:00:39

Cl.Cr. Corrida

2 00:07:03
4 00:08:50
3 00:08:33
5 00:11:08
1 00:07:27
2 00:07:37
5 00:18:22
3 00:12:09
4 00:12:12
1 00:09:52
Pagina:

Tempo
00:40:43
00:45:58

00:49:48

00:58:44

00:41:02

00:43:54
00:51:56
00:57:25

00:59:31

00:50:41



